ANEKS nr 1/2019
z dnia 14-10-2019r.

do 'umowy nr 2019/0OSP z dnia 10.06.2019r. o wykonanie zaméwienia publicznego pod nazwa:
,Przebudowa i rozbudowa straznicy OSP Miejsce Ktodnickie przy ul. Szpakéow 11 w Kedzierzynie-
Kozlu” zawartej w wyniku postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, pomigdzy :

Gming Kedzierzyn-Kozle z siedziba przy ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kedzierzyn-Kozle,
(NIP 749-00-15-170) zwang dalej ,,Zamawiajacym”, reprezentowang przez:

1. Sabing Nowosielskg - Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Kozle,
2. Artura Maruszczaka - Zastepce Prezydenta Miastka Kedzierzyn-Kozle,
a

Panem Gerardem Golg

prowadzacym dziatalnos¢ gospodarczg pod firmg Gerard Gola FIRMA INZYNIERSKA ,,ALOG”
z siedzibg w Kedzierzynie-Kozlu (47-220) przy ul. Kosmonautéw 2, wpisanym do Centralnej
Ewidencji 1 Informacji o Dzialalnosci Gospodarczej, Regon 531035250, NIP 7491006813 zwanym
dalej ,,Wykonawca”,

0 nastgpujacej tresci:
' PREAMBULA

Gmina Kedzierzyn-Kozle realizuje ww. zadanie zwigzane z ,,Przebudowa i rozbudows
straznicy OSP Miejsce Klodnickie przy ul. Szpakéw 11 w Kedzierzynie-Kozlu” . W trakcie realizacji
zadania wystapity nieprzewidziane roboty dodatkowe, zamienne i niewykonane. Roboty powyzsze
zostaly opisane i ujgte w protokole robét dodatkowych, zamiennych i niewykonanych nr 1/2019 —
pismo nr IRE-IR.7013.14.2018.2019.AR z dnia 14.10.2019 r.

Uznajac za zasadne zapisy powyzszego protokotu postanowiono . zwigkszy¢ wynagrodzeme
umowne o kwote 42.171,67 z! brutto.

§ 1.

Dzialajac na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych oraz § 15
ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 5 oraz ust. 6 umowy, o ktérej mowa w.komparycji Aneksu, Zamawiajacy
dokonuje nastgpujacej zmiany w tresci ww. umowy: ' '

1) § 6 ust.]1 otrzymuje brzmienie:
» 1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy okreslonego w § 1 ustala sie,
w oparciu o ztozong w przetargu oferte oraz sporzadzony kosztorys robét dodatkowych, zamiennych
i niewykonanych z dnia 02.10.2019r, w formie wynagrodzenia ryczaltowego brutto (wraz
z naleznym podatkiem od towaréw i ustug VAT) na kwote:

1.092.171,67 zl
S‘}OWHIG Jeden milion dziewieldziesigt dwa tysigee sto siedemdziesiqt jeden 67/100 zlotych

z uwzglednieniem finansowania i ptatnosci jak nizej :
1) 2019 — platne do kwoty 0 zt (brutto),
2) 2020 — pozostata kwota tj. wynagrodzenie okreslone w ust. 1.

'§z.

Aneks wchodzi w zycie z dniem podpisania. L ? 4



§ 3.
Niniejszy Aneks sporzadzono w trzech jednobrzmigcych egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze
otrzymuje Zamawiajacy, a jeden egzemplarz Wykonaweca.

ZAMAWIAJACY " WYKONAWCA

Z' e
AL
Ked'r ergyn-Kozle
ds. Gosputlafki Przestrzennej

i lnw..siz/ no<Remontowej

/\r‘%ﬂ Nmruszc:rcxk

Kierownik
Koordynator Biura rawnego
oMl
Mmuha Orpel- zgle! a
Ratlca Prawny

5.10.1S..




